[image: image1.png]

Новгородская область   проект
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЁГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.06.2021
	№
	29

                                                          д.Ёгла
«О внесении изменений в муниципальную  целевую программу   «Развитие малого и  среднего предпринимательства  в Ёгольском сельском поселении на 2019 – 2021 годы»

Руководствуясь Федеральными законами  от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», областным законом от 07.02.2008 № 245-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Новгородской области», в целях развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района, создания благоприятной среды для развития малого и среднего бизнеса Администрация Ёгольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Развитие малого  и среднего предпринимательства в Ёгольском сельском поселении на 2019 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Ёгольского сельского поселения от 12.12.2018 № 92, дополнив Мероприятия по реализации Программы пунктом 6
	№п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок исполнения
	исполнитель

	В целом по программе (тыс.руб.)

	всего
	в т.ч. по годам

	2019
	2020
	2021

	6
	Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих сельскохозяйственную деятельность

	6.1.
	Проведение сбора и анализа информации субъектов малого и среднего предпринимательст-ва, осуществляющих сельскохозяйствен-ную деятельность
	Ежеквар-тально
	Админист-рация

	6.2.
	Проведение ознакомления с государственного поддержкой субъектов малого и среднего предпринимательст-ва, осуществляющих сельскохозяйствен-ную деятельность
	По мере необходи-мости
	Админист-рация

	6.3.
	Содействие координационным и совещательным органам в области развития малого и среднего предпринимательства в осуществлении сельскохозяйствен-ную деятельность
	По мере необходи-мости
	Админист-рация

	6.4.
	Содействие в привлечении субъектов малого и среднего предпринимательст-ва, осуществляющих сельскохозяйственную деятельность  к участию в выставках и ярмарках в целях расширения рынка сбыта товаров, услуг, привлечения инвестиций
	По мере необходи-мости
	Админист-рация

	6.5.
	Организовать информационную поддержку на сайте Ёгольского сельского поселения в сети «Интернет» и в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения»
	По мере поступле-ния информа-ции
	Админист-рация

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                    Н.В.Герасимова